® kalypso™

Cissa d.o.0., Skopaljska 30, 53291 Novalja

OIB: 47128897883
Cienik vrijedi od 01.06.2024.

PIVO/BEER

Beck's 0,33
Ozujsko 0,33
Stella Artois 0,33
Corona 0,375
Cider 0,50
ENERGETSKI NAPITCI
ENERGY DRINKS

Red Bull 0,25
Red Bull Sugarfree 0,25
SHOOTERS

B-52

BLUE KAMIKAZA
ORGASAM
MASCARPONE

KOKTELI / COCKTAILS
Blue lagoon

Sex on the beach
Caipirinha

Caipiroska

Cuba Libre

Deep diver

6,00€
6,00€
5,00€
8,00€
7,00€

7,00€
7,00€

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
15,00€

CJENIK PICA
BEVERAGES PRICE LIST

Long island ice tea
Mai tai

Hawaiian

Moijito

Pina colada
Tequila sunrise
Zombie

Negroni

Martini fiero tonic

JUMBO KOKTELI 1L
JUMBO COCKTAILS 1L

Blue lagoon

Sex on the beach
Cuba Libre

Deep diver

Long island ice tea
Mai tai

Hawaiian

Tequila sunrise
Zombie

15,00€
15,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
15,00€
12,00€
12,00€

29,00€
29,00€
32,00€
37,00€
37,00€
37,00€
32,00€
32,00€
37,00€

BEZALKOHOLNI KOKTELI

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
COCONUT KISS 9,00€
LITTLE ENGINEER 9,00€

DOMACA ALKOHOLNA PICA
DOMESTIC ALCOHOLIC BEVERAGES

Vodka 0,03 5,00€
Gin 0,03 5,00€
Pelinkovac Antique 0,03 6,00€

UVOZNA ALKOHOLNA PICA
IMPORTED ALCOHOLIC BEVERAGES

Vodka Belvedere 0,03 8,00€
Gin Martin Millers 0,03 6,50€
Premium Gin 0,03 9,50€
Jack Daniels 0,03 6,00€
Glenmorangie

The original 0,03 8,00€

18 yo 0,03 20,00€
Gentleman Jack 0,03 12,00€
Johnnie Walker Blue 0,03 28,00€
Hennessy VS 0,03 10,00€
Hennessy VSOP 0,03 15,00€
Southern Comfort 0,03 6,00€
Dictador rum 0,03 10,00€
Rombullion 0,03 10,00€
Malibu 0,03 6,00€
Tequila 0,03 6,00€
Jegermeister 0,03 6,00€
Sambuca 0,03 6,00€



BOCE/BOTTLE SERVICE

Belvedere
Pure 0,70
Magnum 1,75
Jeroboah 3,00
Methusalem 6,00
Jack Daniels 0,70
Gin Martin Millers 0,70
Gin Silent pool 0,70
Premium Gin 0,70
Dictador 0,70
Rumbullion 0,70
Volcan

Blanco Tequila 0,70
Premium Tequila 0,70
Jagermeister 0,70

195,00€
440,00€
750,00€
1350,00€
170,00€
165,00€
205,00€
220,00€
230,00€
200,00€

185,00€
230,00€
200,00€

SAMPANJCI / CHAMPAGNES

Moet & Chandon

Brut Imperial

Brut Imperial Magnum
Rose Imperial

Ice

Ice Rose

Nectar Imperial
Nectar Imperial Rose

Dom Perignon
Dom Perignon

0,75
1,50
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
1,50

190,00€
340,00€
250,00€
250,00€
250,00€
200,00€
325,00€

808,00€
1440,00€

® kalypso™

BEZALKOHOLNA PICA
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Pago prirodni sok 0,20 4,00€
Tonic fever tree 0,20 7,00€
San pellegrino

Juice 0,33 6,00€

Bio juice 0,20 5,00€

Tonic 6,00€
Ice tea 0,20 4,50€
Cola 0,25 4,50€
Tonic 0,25 4,50€
Bitter lemon 0,25 4,50€
Sprite 0,25 4,50€
Fanta 0,25 4,50€
VODE/WATER
Romerquelle 0,50 4,00€
Sanpellegrino 0,25 3,00€
Sanpellegrino 0,75 9,00€
Acqua panna 0,25 3,00€
Acqua panna 0,75 9,00€

Napojnice nisu ukljucene v cijenu.
Tips not included in price.

PDV uraéunat u cijenu.

Knjiga zalbi nalazi se na $anku.

Ne to¢imo alkohol osobama mladima od 18 godina.

Ne prodajemo cigarete osobama mladima od 18 godina.

The Tax is included in the price.

The complaints book is on the bar.

We do not serve alcohol to the persons under 18 years of age.
We do not sale cigarettes to the persons under 18 years of age.



